
 

各 位 

平成 18 年 4 月 28 日 

 

株式会社ライブドアマーケティング 

代表取締役社長 穂谷野 智 

問合せ先 経営企画管理本部マネージャー 藤田 圭輔 

（ＴＥＬ 03-5575-5400） 

 

第８期定時株主総会決議事項に関するお知らせ 

 

 当社は、平成 18 年 4 月 27 日に、ラディソン都ホテル東京にて、第 8 回定時株主総会を開催し、株主の

皆様に全ての議案につき熱心にご審議賜りました結果、付議させていただきました下記記載の各議案全て

のご承認を頂戴しましたことをお知らせいたします。 

 

第１号議案  第７期利益処分案修正承認の件 

第２号議案  第８期損失処理案承認の件 

第３号議案  資本準備金の減少の件 

第４号議案  定款一部変更の件 

第５号議案  取締役５名選任の件 

第６号議案  監査役３名選任の件 

第７号議案  会計監査人選任の件 

 

今後は、ご承認いただきました新社名である株式会社メディア・イノベーション（英文名：media 

innovation Co.,Ltd.）にて、新役員一丸となって当社の再生にあたる所存でございますので、変わらぬご

支援の程、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

※社名変更につきましては、平成 18 年 9 月 1 日をもって変更する予定です。 

 

また、今後の情報開示に関しましては、適宜当社ホームページ上に開示してまいりますので、ご確認を

いただければ幸いです。 

 

新生ライブドアマーケティングにあらためて、ご支援、ご声援を頂戴できればと存じます。 

今後の再生をご期待ください。 

以 上 


